

ÅRSRAPPORT 2023



Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvej 152C, st.
2600 Glostrup
CVR-nr. 10139821

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Dirigent Lizet Yvonne Nancke

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glostrup Kiropraktisk Klinik ApS

Hovedvej 152C, st.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 10 13 98 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lizet Yvonne Nancke, Direktør

Revisor

Powered-By

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kay Fiskers Plads 9-11

2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kiropraktik, klinikdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i 2023 realiseret et positivt resultat på 896 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.934.508	2.594.669
1 Personaleomkostninger	-2.130.831	-1.704.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.640	-71.710
Driftsresultat	728.037	818.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	108.895	55.535
Andre finansielle indtægter	387.414	944.851
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.931	-827.725
Resultat før skat	1.164.415	990.811
3 Skat af årets resultat	-268.070	-227.031
Årets resultat	896.345	763.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	750.000
Overføres til overført resultat	96.345	13.780
Disponeret i alt	896.345	763.780

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.506.469	2.565.066
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.597	147.640
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.637.066</u>	<u>2.712.706</u>
6	Deposita	950	950
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>950</u>	<u>950</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.638.016</u>	<u>2.713.656</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.390	106.800
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.150.037	2.073.671
	Andre tilgodehavender	1.185	32.843
	Tilgodehavender i alt	<u>1.208.612</u>	<u>2.213.314</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	581.559	195.221
	Værdipapirer i alt	<u>581.559</u>	<u>195.221</u>
	Likvide beholdninger	482.030	4.617
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.272.201</u>	<u>2.413.152</u>
	Aktiver i alt	<u>4.910.217</u>	<u>5.126.808</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.373.762	2.277.418
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>750.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.298.762</u>	<u>3.152.418</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.025.180</u>	<u>1.093.242</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.180</u>	<u>1.093.242</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	69.207	95.026
	Gæld til pengeinstitutter	0	98.836
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.688	55.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.456	173.074
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.914	225.104
	Anden gæld	<u>194.793</u>	<u>231.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>582.058</u>	<u>879.087</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.238</u>	<u>1.972.329</u>
	Passiver i alt	<u>4.910.217</u>	<u>5.126.808</u>
9	Oplysninger om dagsværdi		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.277.417	750.000	3.152.417
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.345	800.000	896.345
	125.000	2.373.762	800.000	3.298.762

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.041.973	1.616.044
Pensioner	60.430	63.360
Andre omkostninger til social sikring	28.428	25.405
	2.130.831	1.704.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.931	827.725
	59.931	827.725
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.914	225.104
Årets regulering af udskudt skat	2.156	1.927
	268.070	227.031
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	2.682.260	2.682.260
Kostpris 31. december 2023	2.682.260	2.682.260
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-117.194	-58.597
Årets afskrivninger	-58.597	-58.597
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-175.791	-117.194
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.506.469	2.565.066

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.689.921	1.623.507
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>66.414</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.689.921</u>	<u>1.689.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.542.281	-1.529.168
Årets afskrivninger	<u>-17.043</u>	<u>-13.113</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-1.559.324</u>	<u>-1.542.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>130.597</u>	<u>147.640</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	<u>950</u>	<u>950</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>950</u>	<u>950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>950</u>	<u>950</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
	<u>4.217</u>	<u>2.061</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.094.387	1.162.681
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-69.207</u>	<u>-69.439</u>
	<u>1.025.180</u>	<u>1.093.242</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023		<u>581.559</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>386.337</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.113 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.506 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt nom 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 131 t.kr.

Der er desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lyn Lyngby Kiropraktor Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lizet Yvonne Nancke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lizet Yvonne Nancke

Direktør

ID: 9e9fa7f1-8fc1-45c2-914c-e2ce57e7a5f7

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:34:01

Underskrevet med MitID



Lizet Yvonne Nancke

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lizet Yvonne Nancke

Dirigent

ID: 9e9fa7f1-8fc1-45c2-914c-e2ce57e7a5f7

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:34:01

Underskrevet med MitID



Søren Strandby

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Strandby

Revisor

ID: 444fd19b-adb4-4d1d-933c-e7ce85efc3b6

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:44:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b9368cTvjJC251612184

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.